
 

ZARZĄDZENIE NR 176/2024 

BURMISTRZA MIASTA KOBYŁKA 

z dnia   08.10.2024 r. 

 

w sprawie wyznaczenia terminu składania wniosków o zamianę wynajmowanego lokalu 

mieszkalnego na wolny lokal mieszkalny w budynku przy ul. Kordeckiego 17 w Kobyłce. 

 

 Na podstawie § 6 ust. 1 i ust. 8 uchwały nr XXIV/177/2020 Rady Miasta Kobyłka                    

z dnia 29 kwietnia 2020 r. w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład 

mieszkaniowego zasobu Miasta Kobyłka ( Dz. Urz. Woj. Maz. z 2021 r. poz. 8754, z 2024 r. 

poz. 6560 i 8378 ) zarządzam co następuje: 

§1 

1. Ustala się termin do składania wniosków o zamianę wynajmowanego lokalu 

mieszkalnego wchodzącego w skład mieszkaniowego zasobu Miasta Kobyłka na lokal 

mieszkalny w budynku przy ul. Kordeckiego 17 w Kobyłce do dnia 08.11.2024 r. 

2. Ogłoszenie o terminie, o którym mowa w ust. 1 podaje się do publicznej wiadomości     

w sposób zwyczajowo przyjęty tj. poprzez zamieszczenie ogłoszenia na stronie 

internetowej Urzędu Miasta Kobyłka w Biuletynie Informacji Publicznej oraz tablicy 

ogłoszeń Urzędu Miasta Kobyłka. 

§2 

Wykonanie zarządzenia powierza się  Kierownikowi Wydziału Infrastruktury Miasta Kobyłka. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 08.10.2024 r. 

 


